servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

85121801 Servicios de laboratorios de análisis de sangre

El monto de : **Cinco  millones ochocientos quince  mil  con 00/100 (5,815,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.8.3.01 Servicios sanitarios médicos y veterinarios 5,815,000.00

Total 5,815,000.00